Общероссийская общественная

организация инвалидов

«РОССИЙСКАЯ ДИАБЕТИЧЕСКАЯ АССОЦИАЦИЯ»

Москва 117292                     тел: +7 499 1244110

Ул. Дм. Ульянова, 11                                                           e-mail: galstyangagik964@gmail.com

Исх.№ 34 от 21.04.2023

Уважаемые коллеги!

  ОООИ «Российская Диабетическая ассоциация» от лица всего

диабетического сообщества России выражает глубокие соболезнования в

связи с кончиной Ильшата Гусмановича Гарипова, руководителя

Диабетического общества инвалидов Республики Татарстан, нашего

товарища, прекрасного человека, доброго и отзывчивого друга.

Ильшат Гусманович всю свою деятельность в общественном

диабетическом движении направлял на помощь людям с сахарным

диабетом, которые навсегда сохранят светлую память о нём и

благодарность этому человеку.

Ильшату Гарипову было 49 лет. Умер сегодня в 4.00 утра в великий

мусульманский праздник Ураза Байрам.

Наши глубочайшие соболезнования родным и близким. Скорбим

вместе со всеми.

С уважением,

Президент ОООИ «РДА»

д.м.н., профессор                                                          Г.Р.  Галстян